
Zarządzenie Nr 13 /2016  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 31/2015 z dnia 21 października 2015 r. dotyczącego 

powołania komisji stypendialnych.  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 oraz art. 176 ust. 3 i art. 177 ust. 1-3 z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. z 2012 r. poz. 572 t.j. z późn. zm.), w związku § 3 ust. 6,8  

zarządzenia nr 26/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 14  września 

2015r. w sprawie przyjęcia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Ciechanowie na rok akademicki 2015/2016, w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu 

Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

W zarządzeniu Nr 31/2015 Rektora PWSZ w Ciechanowie z dnia 21 października 2015 r 

dotychczasowy § 1 ust. 2 pkt 1 przyjmuje następujące brzmienie : 

„1. Bartosz Budny- Wydział Inżynierii i Ekonomii” 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


